
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: KoPÚ Chaloupky v Brdech 

Sp. značka / č. j.: SP3180/2020-537101 / SPU 201439/2020 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 10. 6. 2020 Žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz: 
1. V zadávacích podmínkách SoD, konkrétně položkový ceník vykazuje neopodstatněné 
množství měrných jednotek u dílčí položky 3.4.2. Zjišťování průběhu vlastnických hranic 
v lesních porostech včetně trvalého onačení lomových bodů. Dle zadávacího výkresu se nelze 
domnívat, že by se v území mělo šetřit 36,5km lesních hranic. Žádáme tedy o přepočtení MH 
a případně přiložení výkresu ve formátu .vyk. 
 
2. Součást položkového ceníku je pouze položka 3.5.1 Vypracování plánu společných 
zařízení, ale ve SoD je obsažena i Dokumentace technického řešení viz bod 3.5.i). Budou 
v rámci PSZ navrhována opatření ke zpřístupnění pozemků, protierozní a vodohospodářská 
opatření, která budou vyžadovat zpracování DTR? Jestli ano, žádáme o doplnění do 
položkového ceníku. 
 
3. V rámci šetření hranic vlastnických hranic bude prováděn pyrotechnický průzkum před 
vlastním zatlučením stabilizace? 
 
 
Odpověď: 
1. Počet měrných jednotek (365MJ) je správný. Pro zamezení pochybností dochází 
k přejmenování položky 3.4.2 na „Zjišťování průběhu hranic v lesních porostech včetně 
trvalého označení lomových bodů“. Jedná se nejen o šetření hranice lesní, nýbrž i o hranice 
ostatní plochy, vodního toku a stavebních parcel, to vše v lesních porostech. 
 
2. V rámci PSZ nebude zpracovávána DTŘ. 
 
3. Pyrotechnický průzkum (pyrotechnický dozor) bude prováděn v souladu bodem 3 přílohy  
č. 2 návrhu smlouvy o dílo - Metodický postup k zajištění bezpečnosti práce při provádění 
geodetických prací v rámci pozemkových úprav na územích bývalých vojenských újezdů (VÚj). 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
Společně s vysvětlením Zadávací dokumentace č. 1 zadavatel uveřejňuje i upravenou 
přílohu č. 3 – Položkový výkaz činností, kde došlo k úpravě názvu položky 3.4.2. 
 
 
Termín pro podání nabídky se nemění. 
 
 
 
V Praze dne 11. 6. 2020 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 
a hl. m. Praha 


		2020-06-11T08:33:36+0200
	Ing. Jiří Veselý
	Podepsáno programem vOKOsCom




